[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(6-ой созыв)

« 04 »   октября   2013  г.

                                                                      п. Палана

1-ая сессия Совета депутатов

РЕШЕНИЕ № 09-р/06-13
Об  утверждении  составов и председателей

постоянных   комиссий   Совета   депутатов
городского    округа       «поселок   Палана»
шестого  созыва

          На основании статьи 29 Устава муниципального образования городской округ «поселок Палана», статьи 10 Положения «О Совете депутатов городского округа «поселок Палана»,  принятого  Постановлением Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 25.02.2010 № 02/05, Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

1. Утвердить количественные и персональные составы постоянных комиссий Совета депутатов городского округа «поселок Палана» шестого созыва согласно приложению.

2. Утвердить председателями постоянных комиссий Совета депутатов:
2.1. Мохирева Ольга Петровна, председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам, муниципальной собственности и природопользованию;

2.2. Котляров Евгений Васильевич, председатель постоянной комиссии по Уставу, нормотворчеству и местному самоуправлению;

2.3. Стулов Олег Владимирович, председатель постоянной комиссии по социальной политике, охране правопорядка и по работе с коренными малочисленными народами Севера;

2.4. Андрейчук Людмила Георгиевна, председатель постоянной комиссии по экономике, жилищно-коммунальному хозяйству и тарифной политике.
3. Решения  Совета  депутатов  городского  округа «поселок Палана» от 05.11.2009 года №06, №07;   от 11.03.2010  №16/05, №17/05, №18/05; 19/05; 20/05;   от 13.05.2010 № 30/05; от 17.06.2010 № 39/05; от 26.01.2012  № 07-р/05-12; от 19.04.2012 № 22-р/05-12 считать утратившим силу;

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию в порядке установленном  Уставом городского округа «поселок Палана».
Председатель Совета депутатов                                        А.Л. Монин
Приложение
к решению Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»

от 04.10.2013 № 09-р/06-13

СОСТАВЫ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА» ШЕСТОГО СОЗЫВА

1. ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО БЮДЖЕТУ, НАЛОГАМ, МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ

 в количестве 7 человек

Мохирева О.П.

Роганова Л.В.

Стулов О.В.

От Администрации городского округа: Монина Г.И., Курилова М.В., Абрамов Е.В.

От Контрольно-счетной комиссии:  Щербаков И.О.

2. ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО УСТАВУ, НОРМОТВОРЧЕСТВУ

                                    И МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

в количестве 7 человек

Котляров Е.В.
Монин А.Л.
Черкасова Т.А.
От Администрации городского округа: Урывский В.И., Абрамов Е.В., Арцуева З.С.

От Контрольно-счетной комиссии:  Щербаков И.О.

3. ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,
ОХРАНЕ ПРАВОПОРЯДКА И ПО РАБОТЕ С КОРЕННЫМИ МАЛОЧИСЛЕННЫМИ НАРОДАМИ СЕВЕРА
в количестве 7 человек

Дьячкова О.В.
Черкасова Т.А.
Стулов О.В.
Косыгина Т.Б.

От Администрации городского округа:  Абрамов Е.В., Калашникова Л.Н.

От Контрольно-счетной комиссии:  Иванов Р.Ф.

4. ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ЭКОНОМИКЕ, ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

в количестве 7 человек

Котляров Е.В.
Мохирева О.П.
Андрейчук Л.Г.
От Администрации городского округа: Аплехатов А.М., Абрамов Е.В., Степанов А.В.

От Контрольно-счетной комиссии:  Щербаков И.О.